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Inhaltsverzeichnis kkön1abs
ÖNORM Erste Hilfe-Koffer Typ 1, Kunststoff, orange, inkl. Wandhalterung, für 1-5 Arbeitnehmer

*** Medizinprodukte tragen das CE Zeichen nach Richtlinie 93/42/EWG ***

ArtikelbezeichnungMenge Artikelnummer

roramed™ Rettungsdecke silber/gold, Maße 210 x 160 cm1 b  2

Erste-Hilfe Anleitung - Unterweisung in lebensrettende Sofortmaßnahmen1 h 0010

Inhaltsverzeichnis ÖNORM Z 1020 Typ 1 min.1 hön1m

Verbandschere n.ÖNORM K2121, 18,5 cm, Plastikgriff, kniegebogen, rostfrei, m. CE-Zeichen (NEUE
AUSFÜHRUNG AB 11.10.2019)

1 i 0078u

Splitterpinzette, 8 cm, Metall, rostfrei1 i 0155

Med. Einmalhandschuhe groß, Vinyl, 6 Stück, ÖNORM EN 4551 l110

roramed™ Spulenpflaster 2,5 cm x 5 m, reißbar, auf Kunststoffspule1 p 0006r

roramed™ Pflasterstrips 72 x 19 mm, Einzelstück20 p 0047

roramed™ Pflasterwundverband 10 cm x 6 cm, einzeln staubdicht verpackt6 p 0221

Fingerling aus Kunstleder Gr. 52 v 0032

Fingerschnellverband per Stk, steril, YPSELAST Gr.1, 4x5 cm2 v 0038

roramed™ Verbandpäckchen Gr. 3, mittel, 8 x 10 cm2 v 0092

roramed™ Verbandpäckchen Gr. 4, groß, 10 x 12 cm2 v 0094

Mollelast Haft, elastische Fixierbinde, kohäsiv, 8 cm x 4 m1 v 0134

roramed™ Fixierbinde, 6 cm x 4 m, elastisch, einzeln in Cellophan verpackt2 v 0216l

roramed™ Fixierbinde, 8 cm x 4 m, elastisch, einzeln in Cellophan verpackt2 v 0217l

roramed™ Fixierbinde, 10 cm x 4 m, elastisch, einzeln in Cellophan verpackt2 v 0218l

roramed™ Verbandtuch 40 x 60 cm, steril, Vlies1 v 0506

roramed™ Kompresse 10 x 10 cm, nicht wundhaftend, steril, aus Zellstoff-Vlies, geeignet für ÖNorm
Z1020

6 v 0585

roramed™ Dreiecktuch aus Vliesstoff, ÖNorm K 2122, 96 x 96 x 136 cm2 v 0725

roramed™ Einmal-Notfallbeatmungshilfe für hygienische Mund-zu-Mund-Beatmung, Einzelstück1 w462000

Erstellt am 20.01.2020 / hön1m
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Inhaltsverzeichnis kkön2abs
ÖNORM Erste Hilfe-Koffer Typ 2, Kunststoff, orange, inkl. Wandhalterung, für 6-20 Arbeitnehmer

*** Medizinprodukte tragen das CE Zeichen nach Richtlinie 93/42/EWG ***

ArtikelbezeichnungMenge Artikelnummer

roramed™ Rettungsdecke silber/gold, Maße 210 x 160 cm2 b  2

Erste-Hilfe Anleitung - Unterweisung in lebensrettende Sofortmaßnahmen1 h 0010

Inhaltsverzeichnis ÖNORM Z 1020 Typ 2 min.1 hön2m

Verbandschere n.ÖNORM K2121, 18,5 cm, Plastikgriff, kniegebogen, rostfrei, m. CE-Zeichen (NEUE
AUSFÜHRUNG AB 11.10.2019)

1 i 0078u

Splitterpinzette, 8 cm, Metall, rostfrei1 i 0155

Med. Einmalhandschuhe groß, Vinyl, 10 Stück, ÖNORM EN 4551 l111

roramed™ Spulenpflaster 2,5 cm x 5 m, reißbar, auf Kunststoffspule2 p 0006r

roramed™ Pflasterstrips 72 x 19 mm, Einzelstück40 p 0047

roramed™ Pflasterwundverband 10 cm x 6 cm, einzeln staubdicht verpackt10 p 0221

Fingerling aus Kunstleder Gr. 53 v 0032

Fingerschnellverband per Stk, steril, YPSELAST Gr.1, 4x5 cm5 v 0038

roramed™ Verbandpäckchen Gr. 3, mittel, 8 x 10 cm4 v 0092

roramed™ Verbandpäckchen Gr. 4, groß, 10 x 12 cm4 v 0094

Mollelast Haft, elastische Fixierbinde, kohäsiv, 8 cm x 4 m2 v 0134

roramed™ Fixierbinde, 6 cm x 4 m, elastisch, einzeln in Cellophan verpackt4 v 0216l

roramed™ Fixierbinde, 8 cm x 4 m, elastisch, einzeln in Cellophan verpackt4 v 0217l

roramed™ Fixierbinde, 10 cm x 4 m, elastisch, einzeln in Cellophan verpackt4 v 0218l

roramed™ Verbandtuch 40 x 60 cm, steril, Vlies3 v 0506

roramed™ Kompresse 10 x 10 cm, nicht wundhaftend, steril, aus Zellstoff-Vlies, geeignet für ÖNorm
Z1020

15 v 0585

roramed™ Dreiecktuch aus Vliesstoff, ÖNorm K 2122, 96 x 96 x 136 cm4 v 0725

roramed™ Einmal-Notfallbeatmungshilfe für hygienische Mund-zu-Mund-Beatmung, Einzelstück1 w462000

Erstellt am 20.01.2020 / hön2m
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